
4 

TARTU LINNAVOLIKOGU 

O T S U S 

27. veebruar 2003. a nr 82 

Tartu linna ametiasutuste teenistujate palgamäärade ja palgatingimuste muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 
2000, 51, 322; 2001, 82, 489; 100, 642; 2002, 29, 174; 36, 220; 50, 313; 53, 336; 58, 362; 61, 
375; 63, 387; 64, 390; 64, 393; 82, 480; 96, 565; 99, 579; 2003, 1, 1) § 22 lg 1 p 36 ja avaliku 
teenistuse seaduse (RTI 1995, 50, 764; 97, 1664; 1996, 15, 265; 45, 850; 1997, 1, 4; 29, 447; 
1998, 34, 486; 38, 563; 41/42, 625; 50, 753; 57, 858; 110, 1809; 111, 1829; 1999, 4, 54; 10, 155; 
16, 271; 16, 276; 2000, 25, 144; 25, 145; 28, 167; 102, 672; 2001, 7, 17; 7, 18; 17, 78; 42, 233; 
47, 260; 2002, 21,117; 62, 377; 2003, 4, 22) § 11 lg 1, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t ab: 

1. Muuta Tartu Linnavolikogu 20. detsembri 2001. a otsuse nr 481 "Tartu linna omavalitsuste 
ametiasutuste struktuuri, teenistujate koosseisu ja palgatingimuste kinnitamine" lisa 2 punkti 3 ja 
sõnastada see järgmiselt: 
"3. Palgamäärad 
Palgagrupp Kuupalgamäär (min-max) 

3.1. 
I 
II 

3.2. 
III 

3.3. 
IV 
V 

Abiteenistujad 

Nooremametnikud 

Vanemametnikud 

2160-2500 
3000-5000 

3000-6000 

3500-7000 
4500-9000 

3.4. Teenistuste juhid, nõunikud 
VI 5500-12000 

3.5. Struktuuriüksuste juhid 
VII 7000-15000 

2. Otsus jõustub CU-rmärtsist 2003. a. 

Ladu Must 
Esimees 

Skaneeritud: 06.02.13 


